

**DEGNBOL HANSEN APS
BJERREBYVEJ 32
SVENDBORG**

CVR. NR. 30 19 20 95

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. december 2025**

Michael Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 430. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Noter	2024/2025	2023/2024
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	182.349	61
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-21.497</u>	<u>-22</u>
DRIFTSRESULTAT	160.852	39
Andre finansielle indtægter	250	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-160.620</u>	<u>-148</u>
RESULTAT FØR SKAT	482	-109
Skat af årets resultat	<u>-52</u>	<u>24</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>430</u>	<u>-85</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>430</u>	<u>-85</u>
DISPONERET I ALT	<u>430</u>	<u>-85</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025

AKTIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Grunde og bygninger	<u>4.249.567</u>	<u>4.271</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.249.567</u>	<u>4.271</u>
Selskabsskat	2.000	7
Andre tilgodehavender	29.317	18
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.938</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender	<u>33.255</u>	<u>33</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>33.255</u>	<u>33</u>
AKTIVER	<u><u>4.282.822</u></u>	<u><u>4.304</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2025

PASSIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.172.703	1.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.297.703</u>	<u>1.297</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>200.098</u>	<u>200</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>200.098</u>	<u>200</u>
Huslejedepositum	132.000	132
2 Prioritetsgæld	<u>2.051.433</u>	<u>2.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.183.433</u>	<u>2.257</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	71.178	59
Gæld til kreditinstitutter	46.866	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	47
Gæld til direktionen	9.940	36
Anden gæld	<u>463.604</u>	<u>370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>601.588</u>	<u>550</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.785.021</u>	<u>2.807</u>
PASSIVER	<u>4.282.822</u>	<u>4.304</u>

- 1 **Medarbejderforhold**
- 3 **Eventualforpligtelser**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2024	125.000	1.172.273	0	1.297.273
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>430</u>	<u>0</u>	<u>430</u>
Egenkapital 30/6 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.172.703</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.297.703</u></u>



NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 MEDARBEJDERFORHOLD		t.kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 PRIORITETSGÆLD		
DLR Kredit	2.153.090	2.216
Låneomkostninger	-30.479	-32
Overført til kortfristet gæld	<u>-71.178</u>	<u>-59</u>
	<u>2.051.433</u>	<u>2.125</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.850.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for Tåsinge Kokillestøberi A/S' mellemværende med kreditinstitut, maks. kr. 1.948.172.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit kr. 2.153.090, er der pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.249.567. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 360.000, til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-12-15 09:43:00 UTC+00:00

Direktor

Lotte Degnbol Hansen



DK MitID - 8e3072f8-35e2-4272-8b2f-644b0ae8d33b

2025-12-15 10:02:45 UTC+00:00

Direktor

Michael Hansen



DK MitID - eed02d3d-503f-451f-85fb-a4d10e06e580

2025-12-15 10:03:41 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - f08b181b-ef9-4dd4-bdce-372b4a183f61

2025-12-15 10:19:15 UTC+00:00

Dirigent

Michael Hansen



DK MitID - 937886c0-5ef3-454d-9d72-11fe10dd54b7